
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 28 березня 2024 р.    Стрий                                № 2503

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для 
ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 
на території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 22, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок 
земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) 
земельних ділянок у натурі (на місцевості), на території Стрийської міської 
ради громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради.

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, оформити 
право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 2503 від «28» березня 2024

       СПИСОК
           громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж

            земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського
            виробництва за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) 

земельних ділянок у натурі (на місцевості), на території Стрийської міської ради

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Площа 
земельних 
ділянок, 

всього: (га)

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) 

Угіддя Кадастровий номер 
земельної ділянки Розмір частки 

1 2 3 4 5 6 7 8
с. Комарів, Стрийського району, 

Львівської області 0,1974 сіножаті 4625385200:08:000:0075
1. Коцина Ірина Михайлівна 0,4255 с. Верчани, Стрийського району, 

Львівської області 0,2281 рілля 4625385200:12:000:0869

2. Натинка Іван Любомирович 1,6590 с. Угерсько, Стрийського району, 
Львівської області 1,6590 пасовища 4625388400:02:000:0154

3. Сидор Уляна Петрівна 1,8336 с. Угерсько, Стрийського району, 
Львівської області 1,8336 пасовища 4625388400:02:000:0155

4. Олійник Віктор Миколайович 1,9695 с. Угерсько, Стрийського району, 
Львівської області 1,9695 пасовища 4625388400:02:000:0156

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,8681 рілля 4625385600:05:000:0787

5. Головко Леся Іванівна 1,1277 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2596 сіножаті 4625385600:05:000:0786

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2342 сіножаті 4625385600:06:000:0485

6. Марків Володимир Зіновійович 1,3298 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 1,0956 рілля 4625385600:05:000:0785

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2620 сіножаті 4625385600:08:000:0394

7. Співак Ірина Ярославівна 0,8691 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,6071 рілля 4625385600:04:000:0495

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2598 сіножаті 4625385600:08:000:0393

8. Гук Василь Григорович 1,6946 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 1,1750 рілля 4625385600:04:000:0497



с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 1,0977 рілля 4625385600:04:000:0496

9. Гиба Марія Іванівна 1,3634 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2657 сіножаті 4625385600:08:000:0395

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,1654 пасовища 4625385600:10:000:0056

10. Мізунська Софія Іванівна 1,4257 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 1,2603 рілля 4625385600:04:000:0499

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,4326 рілля 4625385600:05:000:0784

11. Цюк Наталія Іванівна 0,6669 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2343 сіножаті 4625385600:06:000:0484

с. Йосиповичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,1104 сіножаті 4625388900:02:000:0400

12. Хохлач Уляна Андріївна 1,5005 с. Йосиповичі, Стрийського району, 
Львівської області 1,3901 рілля 4625388900:03:000:0076

с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області 0,1997 пасовища 4625386800:06:000:0639

13. Бугай Оксана Романівна 1,0415 с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області 0,8418 рілля 4625386800:07:000:0639

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,3018 сіножаті 4625385600:05:000:0795

14. Гураль Любов Богданівна 0,7418 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,4400 рілля 4625385600:05:000:0799

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,3466 сіножаті 4625385600:06:000:0488

15. Чорнописький Ярослав Григорович 1,3649 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 1,0183 рілля 4625385600:04:000:0502

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,5042 рілля 4625385600:05:000:0793

16. Дідюк Андріана Володимирівна 0,6042 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,1000 сіножаті 4625385600:05:000:0794

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2335 сіножаті 4625385600:06:000:0487

17. Сташко Володимир Миронович 1,5122 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 1,2787 рілля 4625385600:05:000:0788

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,1000 сіножаті 4625385600:05:000:0792

18. Сербін Галина Євгенівна 0,6043 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,5043 рілля 4625385600:05:000:0797

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,6306 рілля 4625385600:05:000:0796

19. Голубовська Марія Павлівна 0,8640 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2334 сіножаті 4625385600:06:000:0203



Секретар ради Мар’ян БЕРНИК

с. Зарічне, Стрийського району, 
Львівської області 1,0461 рілля 4625385600:02:005:0003

20. Бабій Марія Григорівна 1,4375 с. Зарічне, Стрийського району, 
Львівської області 0,3914 пасовища 4625385600:08:000:0397

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2697 сіножаті 4625385600:08:000:0396

21. Штинда Людмила Олексіївна 1,1813 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,9116 рілля 4625385600:04:000:0500

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,9736 рілля 4625385600:04:000:0498

22. Рошак Микола Михайлович 1,2400 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2664 сіножаті 4625385600:08:000:0398

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,1654 пасовища 4625385600:10:000:0057

23. Мізунська Софія Іванівна 1,2397 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 1,0743 рілля 4625385600:04:000:0503

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2629 сіножаті 4625385600:08:000:0401

24. Гнидин Володимир Теодорович 1,2622 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,9993 рілля 4625385600:04:000:0505

с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області 1,0178 рілля 4625385200:12:000:0877

25. Гнатів Галина Ярославівна 1,2486 с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області 0,2308 сіножаті 4625385200:12:000:0875

с. Великі Дідушичі, Стрийського 
району, Львівської області 0,6209 пасовища 4625380800:06:000:0058

с. Великі Дідушичі, Стрийського 
району, Львівської області 0,4098 рілля 4625380800:07:000:003226. Козел Галина Олексіївна 1,2900

с. Угільня, Стрийського району, 
Львівської області 0,2593 рілля 4625380800:05:000:0148

с. Підгірці, Стрийського району, 
Львівської області 0,2430 рілля 4625385200:12:000:0878

27. Пилипів Уляна Михайлівна 0,4407 с. Підгірці, Стрийського району, 
Львівської області 0,1977 сіножаті 4625385200:08:000:0076

с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області 0,1978 сіножаті 4625385200:08:000:0077

28. Пилипів Уляна Михайлівна 1,1339 с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області 0,9361 рілля 4625385200:12:000:0876


